

Bakgrund till extra årsstämman 12 maj 2021 i Skummeslövs Tennisklubb, samt valberedningens förslag

Bakgrund

Ordinarie årsstämman 5 april 2021

Vid årsstämman 5 april 2021 inträffade ett antal – delvis oväntade – personförändringar.

Under stämman meddelade Alf Nilsson att han inte längre stod till förfogande som förslag till ordförande.

Under samma stämma meddelade ledamöterna Anita Petersson och Benny Carlsson (som var valda till 2022 på 2-årsmandat) att de önskade avgå från styrelsen med omedelbar verkan. Stefan Wendt meddelade att han inte stod till förfogande som föreslagen styrelsesuppleant.

Vid stämman valdes Olof Selldén till styrelsens ordförande, Sven Andrén och Rickard Sandslätt till styrelseledamöter och Matilda Selldén till styrelsesuppleant.

Vid stämman meddelade Lars-Olle Andersson och Britt-Marie Schunnesson samt Jan Sjöqvist att de inte längre stod till förfogande som förslag till revisorer respektive revisorssuppleant.

Vid stämman valdes Per Selldén och Fredrik Liljedahl till revisorer och Anders Pewe till revisorssuppleant.

Omedelbart efter stämman meddelade styrelseledamöterna C-G Bertilsson, Ingrid Sturén och Lise-Lotte Wejklint samt styrelsesuppleanten Marie-Louise Knutsson att de önskade avgå ur styrelsen med omedelbar verkan.

Per Selldén meddelade efter stämman att han ansåg sig jävigt som revisor med hänsyn till att två närstående valts till styrelsebefattningar och bad valberedningen att sondera efter en ny kandidat till revisor.

Mot bakgrund bland annat av den arbetsbörda för den nya styrelsen som följer av de stora personförändringarna, meddelade Olof Selldén efter några dagar att han inte längre anser sig ha förutsättningar att långsiktigt leda styrelsearbetet som ordförande. Olof bad därför valberedningen att sondera efter en ny kandidat till styrelseordförande, men förklarade sig villig att bidra inom styrelsen och till föreningen i övrigt.

Extra årsstämma

Som framgått ovan saknas ett antal funktionärer i förhållande till vad stadgarna kräver. Styrelsen har därför beslutat att kalla till extra årsstämma 12 maj 2021 kl 19.00 för att välja sådana funktionärer.

Valberedningens förslag till extra årsstämman

Inför den extra årsstämman har valberedningen följande förslag till funktionärsval. Samtliga föreslagna personer har godtagit att nomineras.

[Efter att kallelsen till den extra årsstämman skickats ut, meddelade Fredrik Liljedahl att han inte önskar tillträda uppdraget som revisor. Valberedningens förslag har därför kompletterats 9 maj 2021 genom att föreslå Dan Andersson till revisor.]

Ordförande

Alf Nilsson	nyval 1 år
-------------	------------

Ledamöter

Anita Petersson	nyval 1 år
Lise-Lotte Wejklint	nyval 2 år
Olof Selldén	nyval 2 år

Övriga ledamöter Sven Andrén och Rickard Sandhäll är valda t o m 2022 och Björn Bernsfelt t o m 2023.

Suppleanter

Eric Sjunnesson	nyval 1 år
-----------------	------------

Matilda Selldén är vald suppleant t o m 2022 och utgör första suppleant.

Revisorer

Britt-Marie Andersson	nyval 1 år
Dan Andersson	nyval 1 år

Suppleant

Anders Pewe är vald revisorssuppleant t o m 2022.

För valberedningen april 2021

Marika Svenle

Anette Bengtsson

Max Mennfort